益发改价备〔2020〕19号

益阳市发展和改革委员会
关于金科集美东方17#栋
商品住房预售价格备案的通知

益阳鼎益房地产开发有限公司:
你公司《关于17#栋申请预售价格备案的报告》收悉，依据《益阳市发展和改革委员会、益阳市住房和城乡建设局关于规范我市新建商品住房销售价格行为的通知》（益发改价费〔2020〕220号）文件，现就你公司在银城路以东、学府路以北开发建设的金科集美东方17#栋商品住宅预售备案价格及相关事项通知如下：
一、同意17#栋（住宅224套，总面积24389.12平方米）预售备案价格最高价为7026元/平方米；均价为人民币6804元/平方米。
二、本商品房报备价格为市场调节价，定价原则为成本加合理利润，在取得预售许可证后销售，备案事项风险由经营者承担。
三、你公司要严格按照明码标价的规定做好“一房一价”公示，同时标明最高价、最低价，做到公示价格与备案价格相一致。监督电话：12315。
四、实际销售价格不得高于备案的预售价格；载明优惠价折扣及享受优惠折扣的条件。
五、备案价格自备案之日起原则上3个月内不予调整，确需调整的需提前10个工作日到我委重新报备。
六、在销售过程中，要遵守国家、省、市相关法律法规和规定，发现有违反明码标价、收费公示规定和利用其他手段进行价格欺诈等行为的，我委将责令限时整改，未及时整改或整改不到位的移交市场监管局查处。
七、你公司对申请价格备案所提供资料的真实性、完整性、合法性负责。

附件：1、金科集美东方17#栋“一房一价”明细表
2、金科集美东方17#栋栋销售价格分幢标示牌
3、益阳鼎益房地产开发有限公司金科集美东方17#栋销售价格承诺书

                          益阳市发展和改革委员会
                          2020年10月13日

抄送：市住建局、市市场监督管理局。
附件1：
商品住房一房一价明细表
申报日期： 2020年9月29日
开发企业： 益阳鼎益房地产开发有限公司
楼盘名称： 金科集美东方
地址： 益阳市赫山区银城大道与学府路交汇处
	房号
	栋号
	单元房号
	户型
	建筑面积㎡
	套内建筑面积㎡
	公摊面积㎡
	销售单价
	房屋总价（元）

	101
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6471
	756007

	102
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6415
	649006

	103
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6460
	653558

	104
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6393
	743570

	105
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6415
	746129

	106
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6449
	652445

	107
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6505
	658111

	108
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6561
	766522

	201
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6572
	767807

	202
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6516
	659224

	203
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6561
	663776

	204
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6494
	755317

	205
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6516
	757876

	206
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6550
	662664

	207
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6606
	668329

	208
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6662
	778321

	301
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6673
	779607

	302
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6617
	669442

	303
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6662
	673995

	304
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6595
	767064

	305
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6617
	769623

	306
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6651
	672882

	307
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6707
	678547

	308
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6763
	790121

	401
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6639
	775634

	402
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6583
	666002

	403
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6628
	670555

	404
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6527
	759155

	405
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6583
	765669

	[bookmark: _GoBack]406
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6617
	669442

	407
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6673
	675107

	408
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6729
	786149

	501
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6763
	790121

	502
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6707
	678547

	503
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6751
	682999

	504
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6684
	777416

	505
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6707
	780091

	506
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6740
	681886

	507
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6796
	687551

	508
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6852
	800519

	601
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6807
	795262

	602
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6751
	682999

	603
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6796
	687551

	604
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6729
	782650

	605
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6751
	785209

	606
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6785
	686438

	607
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6841
	692104

	608
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6897
	805777

	701
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6830
	797949

	702
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6774
	685326

	703
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6819
	689878

	704
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6751
	785209

	705
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6774
	787884

	706
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6807
	688664

	707
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6863
	694330

	708
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6919
	808347

	801
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6796
	793977

	802
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6740
	681886

	803
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6785
	686438

	804
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6684
	777416

	805
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6740
	783929

	806
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6774
	685326

	807
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6830
	690991

	808
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6886
	804491

	901
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6875
	803206

	902
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6819
	689878

	903
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6863
	694330

	904
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6796
	790443

	905
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6819
	793118

	906
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6852
	693217

	907
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	908
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6964
	813604

	1001
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6897
	805777

	1002
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6841
	692104

	1003
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6886
	696657

	1004
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6819
	793118

	1005
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6841
	795677

	1006
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1007
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6931
	701209

	1008
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6987
	816291

	1101
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	1102
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1103
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	1104
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	1105
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	1106
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	1107
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	1108
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	1201
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	1202
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1203
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	1204
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	1205
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	1206
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	1207
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	1208
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	1301
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	1302
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1303
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	1304
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	1305
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	1306
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	1307
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	1308
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	1401
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6796
	793977

	1402
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6740
	681886

	1403
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6785
	686438

	1404
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6684
	777416

	1405
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6740
	783929

	1406
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6774
	685326

	1407
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6830
	690991

	1408
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6886
	804491

	1501
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	1502
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1503
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	1504
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	1505
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	1506
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	1507
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	1508
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	1601
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	1602
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1603
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	1604
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	1605
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	1606
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	1607
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	1608
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	1701
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	1702
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1703
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	1704
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	1705
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	1706
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	1707
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	1708
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	1801
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6763
	790121

	1802
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6707
	678547

	1803
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6751
	682999

	1804
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6651
	773578

	1805
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6707
	780091

	1806
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6740
	681886

	1807
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6796
	687551

	1808
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6852
	800519

	1901
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	1902
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	1903
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	1904
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	1905
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	1906
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	1907
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	1908
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	2001
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	2002
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	2003
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	2004
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	2005
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	2006
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	2007
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	2008
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	2101
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	2102
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	2103
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	2104
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	2105
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6875
	799631

	2106
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6908
	698882

	2107
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6964
	704548

	2108
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	7020
	820147

	2201
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6908
	807062

	2202
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6852
	693217

	2203
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6897
	697769

	2204
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6830
	794397

	2205
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	2206
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6886
	696657

	2207
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6942
	702322

	2208
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6998
	817576

	2301
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6908
	807062

	2302
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6852
	693217

	2303
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6897
	697769

	2304
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6830
	794397

	2305
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6852
	796956

	2306
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6886
	696657

	2307
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6942
	702322

	2308
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6998
	817576

	2401
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6796
	793977

	2402
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6740
	681886

	2403
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6785
	686438

	2404
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6684
	777416

	2405
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6740
	783929

	2406
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6774
	685326

	2407
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6830
	690991

	2408
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6886
	804491

	2501
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6886
	804491

	2502
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6830
	690991

	2503
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	2504
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6807
	791722

	2505
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6830
	794397

	2506
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6863
	694330

	2507
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6919
	699995

	2508
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6975
	814889

	2601
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6863
	801804

	2602
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6807
	688664

	2603
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6852
	693217

	2604
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6785
	789163

	2605
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6807
	791722

	2606
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6841
	692104

	2607
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6897
	697769

	2608
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6953
	812319

	2701
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6841
	799234

	2702
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6785
	686438

	2703
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6830
	690991

	2704
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6763
	786605

	2705
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6785
	789163

	2706
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6819
	689878

	2707
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6875
	695544

	2708
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6931
	809749

	2801
	17栋
	1
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6438
	752152

	2802
	17栋
	2
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6382
	645667

	2803
	17栋
	3
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6427
	650220

	2804
	17栋
	4
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6359
	739615

	2805
	17栋
	5
	三房二厅
	116.31
	90.72
	25.59
	6382
	742290

	2806
	17栋
	6
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6415
	649006

	2807
	17栋
	7
	三房二厅
	101.17
	78.91
	22.26
	6471
	654671

	2808
	17栋
	8
	三房二厅
	116.83
	91.12
	25.71
	6527
	762549

附件2：
商品住房销售价格分幢标示牌

开发企业名称：益阳鼎益房地产开发有限公司

一、楼盘信息
	楼盘名称
	金科集美东方
	地址
	银城路以东、学府路以西

	预售许可证证号

	房源数量
	 224套

	土地性质
	商住
	土地使用
起止年限
	起始：2019年6月5 日
截止：2089年6月4日

	容积率
	2.5
	车位配比率
	1个/100㎡

	绿化率
	35%
	建筑结构
	框架剪力墙

	屋高
	90—100米
	装修状况
	装配式

二、代收代缴项目及标准
	收费项目
	收费标准
	收费单位
	收费依据

	房产交易契税
	首套房：网签价的1%
二套房：网签价的1.5%
三套房及以上：网签价的4%
	市税局
	财税（2016）
23号

	房屋维修基金
	90元/平方米
	市财政非税局
	市人民政府令（2006）4号

	交易手续费
	/
	/
	/

	产权登记费
	住宅：80元/户
商业：550元/户
	市财政非税局
	湘发改价费（2017）264号

	….

三、优惠折扣及享受优惠折扣的条件：1、99折;2、99折;3、98折;4、94折（折扣可重叠）
四、房价内已包含进户水电表、电子监控、燃气管道、通信线路等公共配套设施建设费用。（商品房经营者可根据小区具体情况增加公示内容）
五、小区物业服务费用（可根据具体服务项目调整）
前期物业服务收费标准以市发改委核定的标准收取（元/平方米）
特别提示：其它影响品房销售价格的相关因素请通过电子触摸屏或电脑查询（或查阅商品房销售价费手册）

益阳市发展和改革委员会监制价格举报电话：12315

附件3：
销售价格承诺书

本公司就金科集美东方17#小区商品住房价格事项作如下郑重承诺:
1.严格执行商品住房销售价格备案管理的规定,向市发改委提供的备案资料内容真实、有效,无伪造修改和虚假成分,并为此承担相应的法律责任。
2.遵守价格法律法规和政策,积极承担社会责任,维护房地产市场价格秩序。及时化解因价格问题引发的矛盾,配合做好价格投诉的调查、处理。
3.执行商品住房销售明码标价有关规定,实行“一房一价”在销售场所公示全部可售房源及备案价格。每套住房标示价格不高于备案价格。不在标价之外加价销售商品房或者收取任何未予标明的费用。
4.不捏造散布涨价信息,不囤积居奇、哄抬价格,不使用虚假或者使人误解的标价方式和标价手段误导购房者。
若违反上述承诺,本公司依法承担相应责任,同意将单位和个人违诺失信信息录入同级公共信用信息系统。

承诺单位(公章):
法人或负责人(签名)
          承诺日期: 2020年9月29日
                经办人:陈礼联系电话：18207371111

1